
UCHWAŁA NR XXX/234/2021 

RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/55/2019 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 30 maja 

2019r. w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu Aktywizacja zawodowa 

osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie szamotulskim (V) współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego realizowanego w ramach osi priorytetowej 

6 Rynek pracy Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących 

pracy – projekty pozakonkursowe realizowane przez PSZ Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, zmienionej uchwałą nr IX/102/2019 Rady 

Powiatu Szamotulskiego z dnia 29 października 2019 r. oraz uchwałą nr XV/144/2020 Rady 

Powiatu Szamotulskiego z dnia 24 czerwca 2020r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) w zw. z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2021r., 

poz. 1100 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/55/2019 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 30 maja 2019r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 zdanie trzecie otrzymuje brzmienie: 

„Ogólna wartość projektu 6 080 292,68 zł, w tym: 

- w 2019 roku     770 061,83 zł, 

- w 2020 roku  2 231 173,70 zł, 

- w 2021roku   1 032 460,68 zł, 

- w 2022 roku  2 046 596,47 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 

w Szamotułach oraz Zarządowi Powiatu Szamotulskiego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3672B811-8F3D-427F-90C9-1F1975C9BF25. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Łanoszka 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3672B811-8F3D-427F-90C9-1F1975C9BF25. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
 

Projekt Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie 

szamotulskim (V) współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

realizowanego w ramach osi priorytetowej 6 Rynek pracy Działanie  

6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty 

pozakonkursowe realizowane przez PSZ Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 został przyjęty przez Radę Powiatu Szamotulskiego dnia 

30 maja 2019r. w drodze uchwały nr VI/55/2019. Uchwała ta była zmieniona 29 października 

2019r. w drodze uchwały nr IX/102/2019 Rady Powiatu Szamotulskiego oraz 24 czerwca 

2020r. w drodze uchwały nr XV/144/2020 Rady Powiatu Szamotulskiego. 

Obecne zmiany w projekcie dotyczą zwiększenia wartości projektu na 2022 rok, 

która wyniesie 2 046 596,47 zł. Całkowita wartość projektu po zmianach wyniesie 

6 080 292,68 zł. Realizacja projektu ma na celu przeciwdziałanie bezrobociu 

oraz aktywizację lokalnego rynku pracy w obliczu zmian w gospodarce wywołanych 

chorobą Covid-19.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Radosław Łanoszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3672B811-8F3D-427F-90C9-1F1975C9BF25. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Tiret 4 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



